令和 4年 6月 1日

お取引先様各位

大陽日酸ガス＆ウェルディング株式会社

レプコ事業部研磨センター開設のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社レプコ西日本（所在地 愛知県安城市篠目町 1-13-11）の営業権を当社が

引継ぎ、下記のとおり、レプコ事業部研磨センターを開設いたしました。

何卒今後とも一層の御引立てを賜りますようお願い申し上げます。

                                      敬具

記

（開設日）  令和 4年 6月 1日

（正式名称）  技術本部レプコ事業部研磨センター

（所在地）  〒４４６－００７３ 愛知県安城市篠目町１－１３－１１

（電話番号）  ０５６６－７３－６０８０

（FAX番号）  ０５６６－７３―６１８０

（特徴）  大径刃研磨が可能な設備を保有し、その技術力でユーザーから

高い評価を得ています

以 上